189. 92. *Μετέωροι τοῖς σκύτεσι*] Hic divinandum est, num κύτεσι potius scripserit, eodem significatu, quo supra p. 107. Rhod. *Μετέωροι τοῖς κύτεσι*] Cl. Salmasii in Solin. p. 837. ita corrigentis suspicionem egregie firmant schedae Mutinenses. Vitium natum est ex utriusque vocis vicinia, quae et in Lycophron. v. 73. pro ἡλιπτῷ κύτει peperit σκύτει, et in Aristophan. Peace v. 1223. ex θύραζος κύτει fecit σκύτει maximo versus damno, quod I. Kusterus in poetae eius Plut. v. 514. optime sarsit. *Κίτη* vero testas esse concharum et testudinum diximus supra c. 16. WESS.

189. 94. *Τῶν ἐλαζίστων ἀλιάδων οὐκ ἐλάττονς*] Ioseph. II. B. I. 21. 8. κενὰς τὰς ἀλιάδας μετεώρους συλεῖεν ἐξέλευσε. et sect. 9. καὶ τὸν μὲν ἀγαλαζὸν μᾶς τῶν ἀλιάδων. Sic quoque L. III. B. I. 10. 9. Quamvis autem a piscatoribus nomen acceperint, et pleraque parvae essent, non deerant satis capaces, cuiusmodi apud Athen. V. p. 208. F. memoratur, observataque est a doctissimo Steph. Berglero ad Aleiphron. I. Epist. 12. Porro post pauca quod sequitur ἡρέμα προστίχονται, id Codd. concordia postulabat. WESS.

189. 3. *Ἐχον μέριμθον μακρὰν καὶ δήσας τῆς οὐρῆς*] Ultima, quae ab editis aberant, auctoribus Manuscriptorum schedis suarum in sedem restitui: sunt enim ad sensum quodammodo necessaria. Suspicio etiam scriptum olim fuisse ἔχον μέριμθα μακρὰν, qua voce pro funiculo utitur poëta Odyss. K. 23.

Νῦν δὲ ἐν γλαφυρῇ κατέδει μέριμθι φαεινῆ.

Id suadent veteres Codd. et Agatharchides, ταύτας, inquiens, καὶ ἔχειν καροῦ οὐκ ἐπιχάριοι τέχνη καὶ σπουδὴ καὶ μέριμθας εἰς τὴν κέρασον ἐνβαλόντες etc.; quae tamen ab exscriptore mutata si non sint, formam voci impingunt multo rarissimam, Hesychio, modo sana eius omnia sint, ex parte probatam, *Μέριμθα, μέριμθον, σπαστίον, λεπτὸν σχοινίον.* WESS.

189. 7. *Τοῖς δὲ κύτεσιν — χοῶται*] Et hoc correxi. Strabo XVI. p. 1119. A. οἱ δὲ γελωοράγοι τοῖς διστράπαιοις αὐτῶν σκεπάζονται μεγάλοις οὖσιν, ὥστε καὶ πλεῖσθαι ἐν αὐτοῖς. et opportunius Agatharchid. τοῖς δὲ κύτεσι χοῶται πρὸς τὰς σκηνήσεις, οἷοντες καλέονται ἐγγέψηλοις τόποις πολητεῖς καθηστῶντες καὶ ποὺς τοὺς διάπλους καὶ ἴδροις ἔρεα κέροι, γραπταὶ αὐτοῖς. Sic enim eius verba constituenda et legenda esse, magnam partem vidit Cl. Salmas. in Solin. p. 837. De testudinibus, et tectorum usu, quem earum testae præbent, plura Aelian. XVI. H. A. 17. et XVII. 4. WESS.

190. 10. *Τὴν γέσιν δεδωρῆσθαι μᾶς χάριτι etc.*] Legebatar ante τὴν γέσιν δεδωρῆσθαι. μᾶς γὰρ χάριτι etc., oratione perperam dissecta. Hoc nitet, optimique libri auctoritate stabilitur. WESS.

190. 17. Κακῶς ἀπαλλάττονσιν ὑπὸ τῆς ἐνδείας] Diodorus pro suo hoc agnoscet. Sic XVII. 90. οἱ Μακεδόνες δειρῶς ὑπὸ τῶν διηγάτων ἀπαλλάττοντες. et XX. 23. κακῶς δὲ ἀπαλλάττων ὑπὸ τοῦ τραίμυτος. quibus locis incommoda, quae partim ex morsu serpentum, partim ex vulnere nata premebant, indicat. Inest enim verbo saepe ea vis, quae agendi degendique notionem complectitur: quo usu XIII. 64. οἱ δὲ ἐν τῆς σιτοδείᾳς κακῶς ἀπήλλαττον, qui in annonae penuria agebant, et in Excerpt. Vales. p. 297. οἱ στρατιῶται κακῶς ἀπήλλαττον ἐν ταῖς ἀπογλυξ, quibus simile Luciani de Merced. Cond. c. 23. καὶ δὲ αὐτὸν ἐν τῇ δοντείᾳ πονήσως ἀπαλλάττειν. neque enim accedendum puto H. Stephano, in alia Thesauri T. I. p. 349. abeunti. WESS.

190. 18. Καθ' δὲ δὴ χρόνον ἀραγε. κατεργάσασθαι] Sic oportuit: de verbo κατεργάσασθαι et comedendi, seu dentibus conmolendi, usu supr. c. 16. WESS.

190. 21. Τὰ γένη τοσαῦτ' εἰσι καὶ — χρῶνται] Iterum Grammaticorum decreta spernit, ut optimus quisque solet. Vid. supra I. 93. et II. 36. ubi συμβάλλονται δὲ — καὶ τὰ γόμμα etc. WESS.

190. 30. Τῇ μὲν πλοκῇ ταρσώδεις] Nihil hinc demuto. Theophrastus VI. H. P. 7. plantas πολυσχίδεις καὶ ταρσώδεις vocat, quarum radices fissae et cratum in morem implicatae sunt. Haud vero scio, an mox praestiterit ex Reg. et Vat. στροφεῖς δὲ ζηζονται, ut cardinibus instructas has fores dicat, atque in illis versari solitas, quo modo οἱ στροφεῖς τῶν θυρῶν in Heron. Spiral. p. 191.; ego quidem certe κυρήσεις εὐλύτονς non abiaceero: quae commode facilem motum in utramque partem designant, ut εὐλύτως δοῦται libere donare in fragmento Teletis apud Stobaeum Serm. XCV. p. 523. WESS.

190. 39. Σωροὺς ἵζθίσιν ἐπαιρόντων δοῦν ἔστι] Reforma in ἀσπαιρόντων. quod piscibus in sartagine palpitantibus tribuit Athenaeus Lib. III. οἱ τύριχοι ἐπὶ τῷ πυρὶ καίμενοι ἐπάλλοντο καὶ ἴσπαιρον. Rhod. Σωροὺς ἵζθίσιν ἀσπαιρόντων] Laudo Rhedom., cuius conjecturam affirmit Cod. Mutin.; idem enim erit sive eius σπαιρόντων seu ἀσπαιρόντων reperis: utrumque de piscibus ceterisque omnibus, quae sub mortis articulum palpitant et vehementius subsiliunt, recte dici, testis Eustath. est in Homer. p. 971. Aelianus de piscibus paludis Paeonum XVII. H. A. 30. οὐσπεροῦν εἰ παραβάλοι τις ἀσπαιροντας τοῖς βονοῖς, οἴδε ἐμφροντεῖνται αὐτῶν μάλα ἀσμένως. WESS.

190. 41. Πρὸς τούτοις] Πρὸς ταῦτα M. Co. sine iusta caussa. Vid. supr. II. 29. WESS.

191. 46. Ραβδωτὰς δὲ θύρας — ἐπιστήσαντες] Recte explicuit Schol. Vaticanus. Alioqui ḥαβδωτὰ ea sunt, quae virgis

quibusdam distinguuntur, ut ὁμοίωτὰ ὕστορα apud Aristotel. IV. H. A. 4. et ὁμοίωτοι σάγοι inf. V. 30. WESS.

191. 56. Παρὰ τὸν Ἀσαρ] Immo vero παρὰ τὸν Ἀσταβάρ, qui fluvius Meroen alluit, ut Agatharchides, aut παρὰ τὸν Ἀστάπον, qui eandem radit in Strabon. XVI. p. 1116.; quod fluvii nomen Poggius suo in codice reperisse videtur, vertens, iuxta fluvium, quem Astapam vocant. Apud Aelian. XVII. H. A. 40. περὶ τὸν Ἐστάμενον ποταμὸν, adaeque perperam. Mox post πλησιοχώρων deficere ἔλλον ex Strabone et Agatharchide bene Rhodom. animadvertisit. WESS.

191. 61. Αγαπλάσαντες χειροπληθιάλοντος ὄγκους] Expostulabant hoc scripti Codd., qui quoque λίθοντος χειροπληθιάλοντος inf. c. 28. probant, sicuti thuris massas ὄγκῳ χειροπληθιάλοντος Theophrast. IX. H. P. 4. Vulgatum habet Agatharchides, a Nostro aliqua ex parte dissidens, ἀνέπλασεν ἐν μαγίδος, εἰ καὶ οὐ χειροπληθεῖς, ὄγκους. ubi μαγίδα ipsam massam, quam subigendo levem et viscosam reddiderant, appellat. Galenus Gloss. Hippocratis. Μαγίδα. τό, τε οἷον μάγμα καὶ φέρμα, καὶ τὴν χειροπληθῆ μαγδαλίαν. WESS.

191. 74. Ηγδειᾶς γενομένης τηγερίας] Nihil de hac ventorum tranquillitate Agatharchides, Strabo, Aelianus. neque video, cui bono ab his locis abesse feratur; movet praeterea vitii suspicionem Codd. dissensus, quorum μηδειᾶς μήτις si amplexis, muscas, quae leones infestent, ut solent, et praecepit zirrophilum, apud Philon. Iud. I. Vit. Mos. p. 622., his in locis nullas esse negabit, sed eorum vicem fungi culices. WESS.

191. 79. Υπὸ τοῦ δίγματος κακονομένοντος] Sic oportuit aut διγμοῦ. Agatharchid. p. 37. οὐκ οὕτως ὑπὸ τοῦ δίγμοῦ διλούμενοι, καίτερον ὅτος ἐπαγθοῦς, ὡς τὸν ἀπὸ τῆς φωνῆς ἵζον ἀλλόγνοιο ἀναταῦτες φέρειν. Vedit correxitque hanc mendam S. Bochartus P. II. Hierozoic. L. V. 18. p. 792., qui tamen cum addit, videri Diodorum pro διλούμενοι leguisse δειλούμενοι in Agatharchide ob καταπελιγμένοντος, non audiendus est: Nostri enim κακονομένοι Agatharchidis τῷ διλούμενοι convenit, non alterum. WESS.

191. 83. Υπὸ τὴν θερείαν] Infra L. XIX. 58. ἐν ταίτη τῇ θερείᾳ ἀποπλευσίσθαι etc. et c. 79. Strabo vero IV. p. 316. B. πάντας δ' ἔπανσε τῶν ἀνέδην καταδρομῶν — — θερίᾳ μᾶ. WESS.

191. 86. Σχιζομένης καὶ φρομένης] Mallem φρομένης καὶ σχιζομένης, quod et Rhodom. in mentem venisse ex Notar. Addend. animadverto: crescendo enim in plures ramos spargitur, quod in fruticibus et arboribus οξύεσθαι Theophrasto IV. H. Plant. c. 2. unde πολυσχιδεῖς, quarum rami radieesve late sparsi L. VI. H. P. 7. WESS.

191. 88. Παραπλήσιον ταῖς γηραιέραις βούνιάσιν] *Bunia-des*, naporum genus, id nominis sunt sortitae, quod in tumulum ac veluti globum collectae sint. Vid. Dioscorid. II. 136. et Cl. Salmas. Hyl. Iatric. c. 31. WESS.

192. 99. Ἐπειδὴν τοῖς ποσὶν ἐφάλλωται] Vera lectio est ποσὶ σφάλλωται. RHOD. Ἐπειδὴν τοῖς ποσὶ σφάλλωται] Sine controversia ita scripsit, proptereaque, tametsi Codd. nihil iuvent, id in integrum restitui. Agatharchides, ταῦτα σφαλὲν ὄντωθεν σῶμα, διὰ τὴν λογνότητα, οὐδὲ βαρεῖας τυγχάνει τῆς πληγῆς. Nata ea videtur menda ex vicinia literarum E et Σ, quae et paullo ante c. 22. ex σπαιρόντων fecerat ἐπαιρόντων. WESS.

192. 2. Πέττουσιν εὐζόπως ταῖς κοιλίαις] Potuerat vulgatum se tueri, nisi contra id venissent schedae omnes. Adfert ex Aristophane εὐζόπως Pollux IX. 162., usurpaturque infra V. 32. WESS.

192. 4. Κοιναῖς Co. M. Cl. 2. optime; sic Agatharch. p. 38. et supra II. 58. WESS.

192. 12. Ἰρύγοροι καλοίμενοι] Cum, quid hoc sit, non intelligam, ex natura ipsius rei ἥλιγοροι vel ἥλόγοροι substituo, dum aliud reperiatur emendatius. Θρησκόροι tamen iidem non insece nominentur. RHOD. Τῶν Αἰθιόπων ἐπέχονται οἱ καλοίμενοι κυνῆγοι] Non leni medicina, sed sectione hic fuit opus. Ἰρύγοροι nulli usquam fuerunt, natique sunt ex prava scriptura, cuius in Vatic. reliquiae. Quod amplexus sum, firmatur auctoritate Codd. vetustorum et Agatharchidis, qui diserte μετὰ τοὺς προειδόμενος, Hylophagos, εἶσιν οἱ παρὰ τοῖς ἐζωοίμις λεγόμενοι κυνῆγεται. Strabo XVI. p. 1116. B. κυνῆγοι aut κυνηγετῶν nomen praeterit, neque enim latere videntur in γραμμῇ τῶν ἀρθρώποτων κατοικίᾳ, quam hic, pariter ac Plinius VI. N. H. 30., locat et idem vitae institutum sectatam esse, quod κυνῆγοι hi, adūrmat. Poggiius tamen simili peccato obsitum habuit librum, e quo vertit, *reliquam circa regionem Aethiopes tenent, qui Gymnetae dicuntur*. Atque haec ut vero mihi proxima videntur, ita nullus intercedam, si qui aliam ingressus viam ex vitiosis Vatic. Strabone et Pogg. scribere instituat τῶν Αἰθιόπων ἐπέχονται γυμνητῶν οἱ καλοίμενοι etc. WESS.

192. 26. Νορόμενοι ξέλοις πεπνωστομέναις] Strabo πεπνωστομένοις διστοῖς, levī discrimine: potuerunt enim et sudibus praeustis et sagittis pugnare. Vid. Eclog. II. Lib. XXXIV. p. 528. 4. WESS.

192. 33. Ἐπιτιθέασιν ἐπὶ πῦρ ἀπαλὸν] Haud aliter scripsit. Coria multo igni si imponas, duritiam induunt, neque esui sunt: ignis leutus et languidus, ut remollientur, aptissimus. Agatharchid. βρέξαρτες τὰς βέρσας τοῦ ἐπ' ἀρθρωτοῦ κοίφηρ ἐπιβαλόντες de iisdem ait. Iungit autem πῦρ ἀπαλὸν ταῦτα πρῶτον coquus Philemonis in Athenaei VII. p. 288. E. eademque translatio-

ne πῦρ μαλακὸν Galenus de Ptisana p. 490. et τέφραν μαλακὴν Philo Belopoeic. p. 89. de languido igne cinereque dixerunt. WESS.

192. 36. Ἡγράζοντις ἐπὶ σκοπὸν βάλλειν] De simili Balearium instituto L. V. 18. WESS.

192. 41. Ἐλεγαρτομάχοι κυνῆσαι] Ἐλεγαρτομάχοι dicuntur Agatharchidi et Straboni XVI. p. 1117. A., et verius, ut arbitror. Philostratus VI. Vit. Apoll. 25. de iisdem ὅθεν ἐπώρνυμοι εἰσι τῆς Ἐλεγάντων βρώσεως. WESS.

193. 50. Άμα τῷ παραλλάττειν τὸν τόπον] Dum locum practerit, ut XVII. 112. αὐτὸς παρίλλαξε τὴν Βαβυλῶνα. et XIX. 84. παραλλάσσοντος δὲ αὐτοῦ Γάζαν. Nec tantum de terrestri itinere, sed et navibus L. V. 43. WESS.

193. 56. Αὐτὸς τῆς ἀριστερᾶς χειρὸς οὐκεῖσιν τὸ λύιον σῶμα] Hac caudam elephanti complexus, ne pronus ipse rueret, curabat. Agatharchid. p. 40. οὗτοι δὲ ἐκτεῶς τῇ μὲρ (πληγὰς) καταφέροντες, τῇ δὲ τῆς οὐρᾶς κρατοῦντες, ὡς ὄθλον προκειμένου τῆς ψυχῆς etc. Quomodo et haec Diodori intelligenda. WESS.

193. 71. Ηοισι γαράκυντον τὸ ζῶον] Hocine an πάρετον malueris, ad sententiam perinde erit. Est enim πάρετος, Hesychio auctore, παραλελυμένος. Unde πάρετοι τὰ μὲν, qui ceteris παραλυτικοὶ, Artaeo Cappad. II. Causs. Morb. Diuturn. 4., et Nostro τὰ σώματα προεμένοι XIV. 105., quorum vires plane sunt defectae, et παρεμένοσ τό, τε σῶμα καὶ τὴν ψυχὴν Plut. Consol. Apoll. T. II. p. 102. A. contra παραλελυμένα γόρυτα auctori Epist. ad Hebr. e. XII. 12., παραλελυμένη βάσις Heliodoro VII. p. 314., δεξιὰ παραλυόμεναι Ioseph. III. B. I. 8. 6., quae aut senio, aut morbo, aut labore fessae concidunt. Conf. infra XX. 73. WESS.

193. 73. Τέμνοντες τὰς σύρκας ἐκ τῶν ὅπισθεν μερῶν] Male haec distinctione interposita sciungebantur. Agatharch. καὶ τὸν θηρίον ζῶοντος ἔτι παρατέμνοντες ἐκ τῶν ὅπισθίων τὰς σύρκας, ἐνωχοῦνται. WESS.

193. 80. Καθιέται] Melius συγκαθιέται. RHOD. Οὐ δύναται τοῖς γόρυσι — συγκαθιέται] Hoc et ego amplector. Id vero male, quod elephantem negat genu posse inniti, atque ubi in terram corruerit, iterum surgere: qui error illi cum veterum multis communis est, docente S. Bocharto P. II. Hieroz. II. 26. p. 261. WESS.

193. 87. Ὅταν οὖν ἐπιτύχωσι τοιούτῳ δέρδρῳ] Praestiterit περιτύχωσι τοιούτῳ δέρδρῳ, uti L. IV. 47., aut, nimium si id fuerit, ἐπιτύχωσι τοιούτου δέρδρου, quomodo I. 37. Alterutrum quidem certe sermonis indeles postulat. WESS.

194. 99. Σεληνοποιοῦνται περὶ τὸν τόπον] Posset Latina facere, *conponunt allegias*. Ioseph. VI. B. I. 5. 3. Ἐλθὼν εἰς τὴν ἁρπῆν, ἐν ἥσησι σεληνοποιεῖσθαι πάρτας ἔθος τῆς θεᾶς. quae Rufinus ad hunc modum: *cum ad festum diem venisset, quo at-*

*tegias in honorem Dei conponere ab omnibus mos est. Atque hoc se malle adscripserat F. Camusatus: haud quidem male, uti, si non recorderis poëtae Satirici, *Dirue Maurorum allegias*, ex Angel. Politiani Miseel. c. 9. cognosces: nec necessario tamen: quod si enim Appiani Bell. Hispan. p. 520. *καὶ τοῖς μὲν ταρχεύειν ἐτέτυπτο, τοῖς δὲ τεγίζειν, τοῖς δὲ σηρηνοποεῖν*, vertere institueres, his vero mandatum erat, ut *allegias struerent*, vereor ne peritis risum deberes.* WESS.

194. 1. *Tὸ πεπτωκὸς ἀναλόσωσι]* Videtur Agatharch. patrocinium τοῦ ἀναδύσωται profiteri his verbis, πρὸς τὴν ἑαυτοῦ χρεῖαν ἔχαστος τὰ μέλη διαιροῦσιν, *ad suum quisque usum membra distributa auferunt*. Vel sic tamen id repudio, natum paullatim ex eo, quod sequor: quae enim de tentoriis fixis longioreque mora praemittit, non divisionem tantum imperfecti animalis, sed comesi consumptionem manifeste requirunt. WESS.

194. 3. *Προσαγορευόμενοι σιμοῖ]* Straboni XVI. p. 1117. C. Σῖμοι, quod magnus Is. Casaubon. ex Agatharch. et Diodoro merito corrigendum censuit. *Simi* quidem et *sili* haud magno discrimine distant, ut egregie docuit Tib. Hemsterhus. in Polluc. IX. 148., sed Geographum in gentis nomine acutius quiddam sectari voluisse non arbitror. WESS.

194. 6. *Τῆς συνθέτου τέτευχε προστηγοίας]* Struthocameolum signari non dubium est, de qua II. 50.; Strabo tamen distinguit et ab ea diversam facit, incertum qua re motus. WESS.

194. 8. *Καὶ μαζῷρ]* Μαζῷρ legendum coniicio, respectu nimirum reliqui corporis. RHOD. In coniicio verus vates fuit Rhodoman.; habet avis parvum caput, peperitque hoc vitium vocum vicinia, ut supra II. 51. et saepe alias. Oppianus III. 494.

— — "Υψι δ' ἀείσει

Βατήρ μὲν οὐρανοῖς, πολλὴν δὲ ταρέτοιχα δειρίς. WESS.

194. 16. *Καθαπερεῖ τις ναῦς ἴστιοδρομοῦσα]* Aelian. XIV. H. A. c. 7. *τὰς πτέρυγας ἀπλόσασα, ὡς ἴστια, δρόμῳ συντόρῳ γερομένη.* Sic enim recte legi oportere viri docti arbitrantur; iuvat ipse Aelian. VIII. 10. cum de elephantis τὰ ὤτα ἐπεταρρύτες, inquit, ὡς ἴστια, δίζην τῶν στροφῶν τῶν μεγάλων. Claudianus II. in Eutrop. v. 312.

*Inque modum veli sinuatis flamme pennis
Pulverulenta volat. —*

Mox orationis tenor ἀποσφενδονῶν, de quo II. 50., postulat. WESS. Idem reponit Rhodom. in Add.

194. 19. *Ταχὺ συνιδονοῦσῶν]* Forte συνιζοντοῦ, consideribus, demissis. Accommodatius erit συνιδονοῦσῶν, vel simplex ἀδικονοῦσῶν, una seu pariter debilitatis. RHOD.

194. 28. *Χρόμενοι τοῖς τῶν ὄφγων ζέρασι]* Sie recte schedae Vindobonenses, quarum pauca excerpta et δείγματος zágor singulare benevolentia Illustrissimi Comitis Uhlfeldii, Im-

peratoris ad Belgii nostri Ordines cum plena potestate Legati, inpetravi, descripta Equitis Garellii, Bibliothecae praefecti, manu; in cuius humanissimi et de literis optime meriti morte, quae cum maxime mihi Vindobona renuntiatur, meliores artes et literae haud levem iacturam fecerunt. Eadem enim Agatharchides et Strabo; quamquam hic, dubiam enim illius verba sententiam habent, orygum cornibus *Simos* armat. Quid si vero utrique hoc armorum genere pugnarint? nulla tum profecto caussa erit Diodorum erroris coarguendi, uti factum a S. Bocharto P. I. Hieroz. III. 27. p. 969. Lenius certe Diod. exceptit P. Leopard. L. VIII. Emendat. c. 18. eius et Strabonis et Agatharchidis verba inter sece conponens. De Orygum cornibus plura Is. Casaub. in Lampridii Commod. c. 13. et [qui de vitio apud Diodorum monuerat] D. Hoeschel. ad Horapollin. I. 49. WESS.

195. 37. ζέγροι καὶ λίβες] Agatharchid. ὑπὸ τὴν ξαρι-
νὴν ἵσκεμεσσαν, ὅτε λίβες παρ' αὐτοῖς καὶ ζέγροι πρέονσι,
παμμετεθῶν ἀνοίδων πλῆθος ἀμέθητον ἐκ τῆς ἀνιστορίου
μετὰ τῶν ἀρέων παραγίνεται γῆς, quae quo modo sint refin-
genda, non est ut dicam: quisque compositis Diodori genuina
animadvertis. Strabo XVI. p. 1118. A. Ζῶσι δὲ ἀπὸ ἀνοίδων,
ὅς οἱ ξαριοὶ λίβες καὶ ζέγροι πρέορτες μεγάλοι, συνελαύνοντες
εἰς τοὺς τόπους τούτους. cuius ego verba, ut, quod ante monere
memini, adpareret, adscripsi: Videri nimirum Artemidorum, quem
in his sequitur, ex Agatharchide pleraque verbo tenus descripsisse.
Locustis autem hos homines et plures olim victitasse, omnes, qui
aliquem veterum scriptorum usum habent, non nesciunt: in Ae-
thiopia quidem certe et Arabia incredibili sunt multitudine. Ut
prorsus vero simile evadat, aves, quas מִתְלָש Moses adpellat,
quibusque Israelitae in Arabiae desertis vescebantur, ex illarum
fuisse genere: melius utique in eas congruunt, quae divinus scrip-
tor Exod. XVI. 14. Numer. XI. 31., quam quidem in coturnices.
Vid. Iob. Ludolfum Comment. in Histor. Aethiop. p. 176. WESS.

195. 46. Τὰ νέρη τῶν ἀνοίδων] Utroque in sermone de
conferta locustarum multitudine hoc satis elegans et frequens.
Livius XLII. 2. Pomptinum omne, velut nubibus locustarum,
coopertum esse. Aelian. III. II. A. 12. μειοῦται δὲ κατὰ πολὺ τὰ
τῶν ἀνοίδων νέρη. Porphyrius I. A. A. 25. ὥλῳ δὲ στρατῷ
πειρῶνται κατὰ τὴν Λιβύην ἐρέπεσε νέρος ἀνοίδων. Ad quem
modum ψαῦσθν νέρος ἡς κολοιῶν Dio Chrysost. Orat. XXXII.
p. 387. et, quem aemulatur, poëta Iliad. P. vers. 755., βαρβά-
ρων νέρος Liban. T. II. p. 238. B. atque alii alia, de quibus
Lamb. Bos Exercit. in Hebr. XII. 1. et Th. Gataker. Miscell.
Postum. c. 2. p. 416. Mox, tametsi Codd. aliqui in diversa abeant,
τύρονται non sprevero. Synes. II. Provid. p. 121. A., sententia
tamen discrepante, τοὺς ἔρυμαρόν τι καταλαβόντας ἔτυφον ὄσπερ
σφῆζας. WESS.

195. 56. Υσηπτον και πολυχρόνιον] Binas priores voces Grammatici interpretamento deberi autumo: in quam sententiam et rei natura et auctoritate optimorum librorum adducor. Nolui tamen obelo eas configere, ne in mutando nimius videar. WESS.

195. 63. Οντινέρβαλλόρτον ἐπι τεσσαράκοντα] Eadem Agatharchides et Strabo. Plinius VI. H. N. 30. *Pars quaedam Aethiopum locustis tantum vivit, fumo et sale duratis in annua alimenta: ii quadragesimum annum vitae non excedunt, eodem, puto, ex fonte.* WESS.

195. 71. Μετρίως ὀδαξῖσθαι γιλοτιμεῖται] Hippocrati atque ad eius exemplum Arctaeo, Dioscoridi, Galeno, ὀδαξῖσθαι et ὀδαξεῖσθαι de pruriens morsiuncula tritum satis est: haec forma rarer, et vulgo neglectior. Aelianus VII. H. A. 35. de scolopendra, quam si quis contigerit, pruritus mordetur: εἰ δὲ αὐτῆς προσάγεται ἀνθρώπειοι σὺντο, ὀδαξῖται τε καὶ κηρσιᾶ. Hinc in veteri Lexico Biblioth. Coislin. p. 237. ὀδαξισμὸς, κηρσιμὸς, et in Aelian. I. H. A. 38. VII. 48. IX. 48. pro quo ὀδαξισμὸς V. 14. et Plut. VI. Sympos. 10. p. 685. E. atque alias. WESS.